MUNICIPIO DE CABORCA _
FORMATO DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN
CUARTO TRIMESTRE 2024

SALDO INICIAL AL CUARTO TRIMESTRE 2024

4,626,447.21

INGRESOS
INGRESO FORTAMUN OCTUBRE-DICIEMBRE (CUARTO TRIMESTRE)

TOTAL RECIBIDO

20,230,736.85
$ 24,857,184.06

= kol ENO AR
OBLIGACIONES FINANCIERAS
Servicios Financieros y Bancarios

Pago a Proveedores

SEGURIDAD PUBLICA

Nomina de Seguridad Publica

OTROS
Materiales, ttiles y equipos menores de oficina
Materiales y ttiles de impresién y reproduccién
Material de limpieza
Productos alimenticios p/personal en las instalaciones
Alimentacién de personas en procesos de readaptacién socia
Adquisicién de agua potable
Material eléctrico y electrénico
Articulos metdlicos para Ia construccién
Otros materiales y articulos de construccion y reparacién
Combustibles
Lubricantes y aditivos
Vestuario y uniformes
Prendas de seguridad y proteccién personal
Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacc vy acc menores de eq de cémputo y tecnologfas de la informacién
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Telefonia tradiciona
Arrendamiento de muebles, magquinaria y equipo
Seguro de Bienes Patrimoniales
Mant. y conservacién. de inmuebles
Mant. y conservacién. de equipo de transporte
Mant. y conservacién. de magquinaria y equipo
Servicio de limpieza y manejo de desechos
Viaticos en el Pais
Gastos de orden social y cultural

TOTAL APLICADO

SALDO FINA!. £CUMULADO

0.00
8,340,492.74

11,645,979.39

45,452.10
24,257.00
38,930.49
51,500.00
31,955.00
6,477.16
1,502.43

' 138.02
11,031.35
2,531,314.95
2,178.02
754,058.00
2,116.71
2,054.38
480.21
2,572.00
20,492.65
1,339.00
7,388.30
392,559.46
7,825.19
820,768.18
19,303.33
6,050.06
47,680.00
40,192.51

$ 24,856,088.63
$ 1,085.43
$ 1,095.43




