MUNICIPIO DE CABORCA FORMATO DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN CUARTO TRIMESTRE 2024

NOMBRE DELA-CUENTA		LL PORTE
SALDO INICIAL AL CUARTO TRIMESTRE 2024		4,626,447.21
INGRESOS INGRESO FORTAMUN OCTUBRE-DICIEMBRE (CUARTO TRIMESTRE)		20,230,736.85
TOTAL REC	IBIDO	\$ 24,857,184.06
PI=S™(0		
OBLIGACIONES FINANCIERAS		
Servicios Financieros y Bancarios	-	0.00
Pago a Proveedores	- 1	8,340,492.74
SEGURIDAD PUBLICA		8,340,432.74
Nomina de Seguridad Publica		11,645,979.39
OTROS		11,045,979.59
Viateriales, útiles y equipos menores de oficina		45,452.10
Materiales y útiles de impresión y reproducción		24,257.00
Material de limpieza		38,930.49
Productos alimenticios p/personal en las instalaciones		51,500.00
Alimentación de personas en procesos de readaptación socia Adquisición de agua potable		31,955.00
Material eléctrico y electrónico		6,477.16
rtículos metálicos para la construcción	- 1	1,502.43
tros materiales y artículos de construcción y reparación		138.02
ombustibles		11,031.35
ubricantes y aditivos	- 1	2,531,314.95
estuario y uniformes		2,178.02
rendas de seguridad y protección personal		754,058.00
erramientas menores	- 1	2,116.71
efacciones y accesorios menores de edificios		2,054.38
Place y ace menores de eg de cómputo y tecnologías de la información		480.21
racciones y accesorios menores de equipo de transporte		2,572.00
letonia tradiciona		20,492.65
rendamiento de muebles, maquinaria y equipo		1,339.00
guro de Bienes Patrimoniales .		7,388.30
ant. y conservación. de inmuebles		392,559.46
ant. y conservación. de equipo de transporte		7,825.19
ant. y conservación. de maquinaria y equipo	1	820,768.18
vicio de limpieza y manejo de desechos		19,303.33
ticos en el País		6,050.06 47,680.00
stos de orden social y cultural		40,192.51
· ·		10,232.31
TOTAL APLICA	00 \$	24,856,088.63
	\$	1,095.43
SALDO FINAL ACUMULAD	00 \$	1,095.43